CODUL TRANZACȚIEI DATA PRIMIRII DATA EXECUTĂRII

101   29 august 2019

TIPUL 
TRANSFERULUI

NORMAL/URGENT 

N

ORDIN DE PLATĂ Nr. 7109   DATA EMITERII 29  august  2019 TIP.DOC.1 

PLĂTIȚI 2628.00   LEI Doua mii sase sute douazeci si opt lei 00 bani  

PLĂTITOR (R)Ecochimie SRL   CODUL IBAN MD22FT222410300000044498  

CODUL FISCAL 1002600052156  

PRESTATORUL PLĂTITOR 'FINCOMBANK'S.A. SUC.NR.3 CHISINAU  

BENEFICIAR
(R)AGENTIA MEDICAMENTULUI SI DISPOZITIVELOR 

ME  
CODUL IBAN MD08TRPCAA518410A00418AA